DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000953 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de janeiro de 2022 Ano 6

Dispensa

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                   A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico
e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação,
modalidade CHAMADA PÚBLICA nº 001/2022, que tem como objetivo a SELEÇÃO DE PROPOSTA
MAIS VANTAJOSA VISANDO A CONTRATAÇÃO DIRETA, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, NA
FORMA DA LEI NO. 8.666/93, ARTIGO 24, INCISO IV, DE EMPRESA PARA OS SEGUINTES
OBJETOS: AQUISIÇÃO DE CAMAS, COLCHÕES, TRAVESSEIROS, LENÇÓIS, COBERTORES,
GUARDA-ROUPAS E FOGÕES PARA DOAÇÃO A POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA QUE TIVERAM
SUAS CASAS INVADIDAS PELAS CHUVAS QUE GEROU ESTADO DE EMERGÊNCIA DECRETADO
PELO MUNICÍPIO E RECONHECIDO PELO ESTADO DA BAHIA, resolve Adjudicar e Homologar o
presente em favor das empresas PRONTOHOSPITALAR CLINICA E SERVICOS MEDICOS LTDA,
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 18.792.043/0001-12 e
MEDIAN COMERCIAL EIRELI, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o
número 30.141.903/0001-53 declaradas habilitadas e credenciadas do certame autorizando desde já a
formalização das contratações.

Ibirataia – BA, 21 de janeiro de 2022.

___________________________
       Ana Cléia dos Santos Leal
            Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5723C8EE675A488E4234B143316DE959

		2022-01-27T11:20:39-0300